

## PROJECT ESTIMATE



### MADHYANCHAL VIDYUT VITARAN NIGAM LTD.

(A State Government Undertaking)

Head office 4-A, Gokhale Marg, Lucknow 226001

Ph No. 0522-2208737 GSTIN: 09AAECM0108J1ZO

**Project Description** : New\_PTW\_Connction\_Shivpati

**Project Code** : MVDP.RB.PD5109

**Estimate Value** : 80,021.37

**Estimate Printout Date** : 30.12.2023

**Previous Approved Version** : N.A.

**Fund (Project Code)** : PTW\_DEPOSI

SR. NO.	PARTICULARS	UNIT	QTY	RATE(RS.)	AMOUNT
	<b>LABOUR AND OVER HEAD CHARGES - MVDP.RB.PD5109.1</b>				
1	LABOUR & Overhead Charges				5,513.39
	<b>Sub Total - Charges (Rs.)</b>				<b>5,513.39</b>
	<b>Total - LABOUR AND OVER HEAD CHARGES - (Rs.)</b>				<b>5,513.39</b>
	<b>Material &amp; Service-Lines&amp;Cable - MVDP.RB.PD5109.A</b>				
1	L.T.M.S.CLAMP FOR PCC POLE - 2500000009	No	16.000	304.00	4,864.00
2	.S NUTS & BOLTS - 1400000994	No	14.000	194.00	2,716.00
3	PCC POLE 8.5 MTR.LONG - 1500000000	No	3.000	2,721.00	8,163.00
4	STAY WIRE 7/10 SWG - 2700000071	KG	10.000	75.00	750.00
5	SPACER LT PVC - 1400000324	No	9.000	89.00	801.00
6	LOOP GUARD FOR LT GAURDING (PAIR) - 2700000310	No	6.000	46.00	276.00
7	EARTHING COMPLETE - 2700000150	No	1.000	838.00	838.00
8	STAY CLAMP FOR 11 M STP POLE - 2500000110	No	2.000	304.00	608.00
9	L.T. SHACKLE INSULATOR - 2700000115	No	16.000	36.00	576.00
10	STAY ROD 20X1800 M.M. - 2700000068	No	2.000	468.00	936.00
11	A.C.S.R. WEASEL CONDUCTOR - 1000000028	M	625.000	24.00	15,000.00
12	G.I.WIRE 6 SWG - 2700000003	KG	10.000	73.59	735.90
13	STAY INSULATOR - 2700000012	No	2.000	36.00	72.00
14	STONE PAD - 1400000362	No	3.000	140.00	420.00
	<b>Sub Total - Material (Rs.)</b>				<b>36,755.90</b>

	<b>Total - Material &amp; Service-Lines&amp;Cable - (Rs.)</b>				<b>36,755.90</b>
	<b>Material-Meter - MVDP.RB.PD5109.C</b>				
1	ENER. MET. ELE. #10-60 3 PH. W. MET. BOX - 1300000160	No	1.000	4,957.00	4,957.00
	<b>Sub Total - Material (Rs.)</b>				<b>4,957.00</b>
	<b>Total - Material-Meter - (Rs.)</b>				<b>4,957.00</b>
	<b>Sub Station Charges - MVDP.RB.PD5109.P</b>				
1	Sub Station Charges				31,527.00
	<b>Sub Total - Charges (Rs.)</b>				<b>31,527.00</b>
	<b>Total - Sub Station Charges - (Rs.)</b>				<b>31,527.00</b>
	<b>Contingency Charges - MVDP.RB.PD5109.Z</b>				
1	Contingency Charges				1,268.08
	<b>Sub Total - Charges (Rs.)</b>				<b>1,268.08</b>
	<b>Total - Contingency Charges - (Rs.)</b>				<b>1,268.08</b>
	<b>Total(Materials + Services + Charges) (Rs.)</b>				<b>80,021.37</b>
	<b>Return Material - MVDP.RB.PD5109.1</b>				
	<b>Grand Total (Rs.)</b>				<b>80,021.37</b>

Amount in Words: **Eighty Thousand Twenty One Rupees Thirty Seven Paise Only**

( Jr Engineer - E&M )

Mulayam Yadav

11003244

APPROVED - 30.12.2023

( Asst Engineer - E&M )

Surya Pratap Singh

11006455